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Malpensa 25 26 Marzo Rd 1

Pos Num.

177
229
92
227
75
25
734
471
224
414
81
126
754
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Pilota Mod. Categ.
FALLARINI Fabrizio MX1
GIROTTI Luca MX2
CLEMENTI Werner MX1
DE ANGELIS Silvio MX1
SAIANI Sandro MX2
MASSARA Matteo 300 MX1
MOMETTI Gianpiero MX2
ZANCATO Roberto MX1
GRANDI Gian Guido MX1
PETRANGELI Sandro MX1
VLCEK Marek MX1
FALSER Hubert MX2
BONDANINI Vittorio MX1

Superveteran - Gara2 Gr B
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Motocross Senior e Femminile 2017

Classifica dopo 7 Giri (12,250 Km)

Team - Motoclub

Migliori Sm Action Ssd Srl

Ranaldi Mx Team
Evergreen

Pavia

Piacenza C. Cavaciuti
Intimiano N. Noseda
Castellarano
Somma Lombardo
Castellarano

Milani

Sms Morava
Evergreen

Monte Coralli Faenza

Miglior tempo: nr 177 - FALLARINI Fabrizio 2:14.388 nel giro 7 Media 0,000

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Marco Bazzano
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Moto

Honda
Kawasaki
KTM
Suzuki
Yamaha
KTM
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda

KTM

Inizio gara 26/03/2017 15:15:13

Esposto ore: 15:43

Direttore di gara : Marino Citelli

Malpensa, domenica 26 marzo 2017
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Media Vincitore 45,744 Km/h

40
39
38
37
36

Giri  Tempo Tot. Migliore  Nel Diff. primo P.ti
7 16:04.069 2:14.388 7 -
7 16:04.768 2:14.503 7 00.699
7 16:39.252 2:19.409 5 35.183
7 16:53.112 2:18701 5 49.043
7 17:18.427 2:22.639 2 1:14.358
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
Non Partito
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Fine gara 26/03/2017 15:32:56

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Emilio Parolari
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